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Makabryczny przypadek znęcania się nad zwierzęciem został dzisiaj odkryty w Iławie.

Na ulicy Jagiełły w naszym mieście znaleziono skatowanego psa ze związanymi łapami.
Wykonane przez weterynarza prześwietlenie ujawniło połamane żebra, a ponadto tkwiący w
ciele zwierzęcia śrut, co oznacza, że do psa strzelano.

Świąteczny piątek, 11 listopada to bardzo ciężki dzień dla pracowników iławskiego schroniska. W
naszym mieście przypadkowa osoba znalazła skatowanego, ledwo żywego psa. To makabryczne
odkrycie miało miejsce dzisiaj, na ulicy Jagiełły.

- W pierwszej kolejności zaalarmowano policję,
natomiast funkcjonariusze powiadomili nas - mówi
Katarzyna Jakimowicz, kierownik iławskiego schroniska,
wstrząśnięta okrucieństwem, jakie spotkało psa. -
Wszystko wskazuje na to, że został pobity. Sam na



pewno nie związał sobie łap... Prześwietlenie
ujawniło, że ma połamane żebra i śrut w ciele, który
nie jest świeży. Najwyraźniej ktoś do tego psa strzelał
już jakiś czas temu. W naszej ocenie jest też
wychudzony i zaniedbany. Najprawdopodobniej był
maltretowany od dłuższego czasu.

Pies jest obecnie pod opieką weterynarza. Żyje, ale stan zwierzęcia jest bardzo ciężki, a rokowania -
niepewne.

- Mamy nadzieję, że jednak przeżyje i że jeszcze
będziemy mogli dać mu nowe, lepsze życie - mówi
kierownik schroniska.

O psie wiadomo, że został pod koniec 2020 roku adoptowany z iławskiego schroniska. Za przytulisko,
obecnie prowadzone przez miasto, odpowiadało wówczas stowarzyszenie. Obecny zarządca nie
dysponuje dokumentacją tej adopcji, jednak być może ówczesny administrator będzie w stanie ją
przekazać. 

Być może to odpowie na pytanie, co zawiodło, że psa spotkał tak straszny los.

Jeśli ktoś ma wiedzę o sprawcy opisanego powyżej znęcania się nad zwierzęciem, proszony
jest o kontakt z iławską komendą. O przekazywanie informacji apeluje schronisko. Jak
komentują jego pracownicy, takie bestialstwo nie powinno pozostać bezkarne.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie.
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